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Fecha: 22 de AGOSTO de 2024

Hora: 19:00

COMPLEMENTO N° 1

Art. 4. OFICIALES

4.1. Cuadro de oficiales.

Comisarios Deportivos:

Director de Carrera:

Delegado de Seguridad FCTA:

Adjunto delegado Seguridad FCTA:

Responsable de tiempos:

Responsable de Seguridad:

Jefe de Comisarios Técnicos:

Comisario técnico:

Jefe de cronometraje:

Cronometradores:

Radios:

Rosa M2 Gonzalez Gutiérrez
José M2 Méndez Gonzalez

Santos Campuzano Garcia
Jesus Antonio Aragoén Villegas

Joaquin Pérez Ruiz
Jonathan Galvan Palazuelos
Alfredo Santander Crespo

Jon Cavadas Ortega

José Antonio Allende Cano

Rafael Merino Ubaldo

JesuUs Llata Garcia
Isidro Gonzalez Berodas

José Ramon Escalada Ubaldo

David Gomez Garcia

M2 Pilar Diaz Vayas

Miguel Angel Diaz Montoya
Alfonso Pérez Sanchez
José Luciano Mejias Arenal
Alfredo Gomez Martinez

Alvaro Fernandez Abajo
Fco. Javier Poo Rodriguez
Sergio Corrales Moja
Lucio Jesus Urcola Viar
Daniel Bolado Gutiérrez
Yosu Sada Adan

Carla Rioz Gomez

CD-88-CT
CD-10-CT
CD-79-CT
DC-93-CT
DC-19-CT
DC-72-CT
OB-87-CT
JDA-98-CT

JOC-46-CT

0OC-41-CT

JOC-54-CT

0C-64-CT

JOB-3-CT

OB-86-CT
OB-37-CT
OB-36-CT
OB-59-CT
OB-60-CT
OB-16-CT

OD-91-CT
OD-67-CT
OD-18-CT
OD-66-CT
OD-73-CT
OD-82-CT
OD-90-CT
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Coche O: José Miguel Fernandez Irusta PR-547-CT
Tania Gonzalez Gutiérrez PR-237-CT
Coche 00: Alberto Diego Amavisca PR-588-CT

El comité organizador
CDE RIO VALLINO

PUBLICAR EN EL TABLON DE ANUNCIOS Sl




